địa phương ở nước ngoài giai đoạn 2023 - 2025"; Quyết định 02/2023/QĐ-TTg, ngày 03/02/2023 của Thủ tướng Chính phủ về khung giá của mức giá bán lẻ điện bình quân; Chỉ thị số 03/CT-TTg, ngày 27/01/2023 của Thủ tướng Chính phủ về việc đôn đốc thực hiện nhiệm vụ trọng tâm sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão 2023; Quyết định số 1658/QĐ-TTg, ngày 30/12/2022 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Chương trình tổng thể của Chính phủ về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2023; Quyết định số 17/QĐ-TTg, ngày 13/01/2023 của Thủ tướng Chính